



Trylleby ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 36478268

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trylleby ApS
Nyhavn 63, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 36478268
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på udleje og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.257 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2021 en samlet aktivmasse på 81.143 t.kr., og en egenkapital på 20.821 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.623.458	3.336.599
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		12.075.275	(547.022)
Driftsresultat		14.698.733	2.789.577
Andre finansielle indtægter	1	13.858	13.698
Andre finansielle omkostninger	2	(280.393)	(344.318)
Resultat før skat		14.432.198	2.458.957
Skat af årets resultat	3	(3.175.083)	(540.970)
Årets resultat		11.257.115	1.917.987
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		11.257.115	1.317.987
Resultatdisponering		11.257.115	1.917.987

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		79.998.959	67.923.684
Materielle aktiver	4	79.998.959	67.923.684
Anlægsaktiver		79.998.959	67.923.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.261	713.570
Andre tilgodehavender		0	43.984
Periodeafgrænsningsposter		94.102	95.810
Tilgodehavender		379.363	853.364
Likvide beholdninger		764.550	477.710
Omsætningsaktiver		1.143.913	1.331.074
Aktiver		81.142.872	69.254.758

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		20.770.524	9.513.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		20.820.524	10.163.409
Udskudt skat		8.922.658	6.266.098
Hensatte forpligtelser		8.922.658	6.266.098
Gæld til realkreditinstitutter		43.159.115	44.127.454
Skyldige sambeskatningsbidrag		518.523	661.315
Anden gæld		3.686.623	4.473.721
Langfristede gældsforpligtelser	5	47.364.261	49.262.490
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	964.725	957.007
Deposita		787.606	829.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		540.071	538.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.385	33.232
Skyldige sambeskatningsbidrag		661.315	242.167
Anden gæld		1.047.327	963.136
Kortfristede gældsforpligtelser		4.035.429	3.562.761
Gældsforpligtelser		51.399.690	52.825.251
Passiver		81.142.872	69.254.758
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.513.409	600.000	10.163.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	11.257.115	0	11.257.115
Egenkapital ultimo	50.000	20.770.524	0	20.820.524

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.858	13.570
Renteindtægter i øvrigt	0	128
	13.858	13.698

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	277.087	310.646
Øvrige finansielle omkostninger	3.306	33.672
	280.393	344.318

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	518.523	661.315
Ændring af udskudt skat	2.656.560	(120.345)
	3.175.083	540.970

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	39.441.420
Kostpris ultimo	39.441.420
Dagsværdireguleringer primo	28.482.264
Årets dagsværdireguleringer	12.075.275
Dagsværdireguleringer ultimo	40.557.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.998.959

Selskabet besidder 19 rækkehuse beliggende i et boligområde i den nye del af Solrød Strand, der har et samlet areal på 2.349 kvm. Ejendommene udlejes til beboelse, og er værdiansat ud fra det kommende års budgetterede nettoleje i en afkastbaseret model. Afkastkravet er ud fra markedsanalyse fastsat til 3,50%. Ved en ændring i afkastkravet på +/- 0,25% vil værdien påvirkes med -5.333 / +6.154 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	964.725	957.007	43.159.115	39.411.433
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	518.523	0
Anden gæld	0	0	3.686.623	0
	964.725	957.007	47.364.261	39.411.433

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og grundejerforening er der givet pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.848 t.kr.
